
GLASNIK 

URADNI VESTNIK ОВСШ; GROSUPLJE 9 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD 0 
CENTER • MOSTE-POLJE © SlSKA © VIC- 
RUDNIK 9 ZAGORJE OB SAVI IN RIEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 7. APRILA 1969 LETO XVI., ST. 11 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

GROSUPLJE 

82 
Na podlagi 12. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16-119/67) in 92. člena 
statuta občine Grosuplje, je Skup- 
ščina občine Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 26. marca 1969 spre- 
jela 

ODLOK 
o sprejetju zazidalnih načrtov 

1. člen 
S tem odlokom se sprejmejo na- 

slednji zazidalni načrti: 
a) za predel pod Grintovcem v 

.Višnji gori, 
b) za Osnovno šolo v Grosup- 

ljem, 
c) za del naselja v Ivančni go- 

rici, . ' 
d) za gostinski Objekt s preno- 

čišči v Ivančni gorici, 
e) za predel v Zagradcu, name- 

njc>n za gradnjo počitniških hišic. 
. \ 

2. člen 
Zazidalni načrti so pri upravnem 

organu pristojnem za urbanizem 
stalno na vpogled občanom, orga- 
nom in organizacijam. 

3. člen 
Spremembe in dopolnitve, zazi- 

dalnih načrtov, ki so sprejeti s tem 
odlokom,. obravnava občinska skup- 
ščina po istem postopku, ki je pred- 
pisan za sprejem (10. do 13. člen za- 
kona o urbanističnem planiranju). 

Svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve lahko dovoli 
manjše odmike od sprejetih zazidal- 
nih načrtov glede posameznih ob- 
jektov in komunalnih naprav (15. 
člen zakona o urbanističnem plani- 
ranju). 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem teh 

zazidalnih načrtov opravlja občin- 
ska urbanistična inšpekcija. 

, 5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 350-7/67. 
Grosuplje, 26. marca 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. r. 

83 
Na podlagi 8. člena zakona o 

obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list SFRJ, št. 11/68), 1. in 
2. (člena zakona o spremembah za- 

kona o obrestnih merah za obresti 
od gospodarskih skladov (Uradni 
list SFRJ, št. 52/66, 17/67 in 26/68) 
in 92. člena statuta občine Grosuplje, 
je Skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 26. marca 1969 
sprejela 

ODLOK 
o določitvi obrestne mere od sred- 
stev poslovnega sklada komunalnih, 
gostinskih in obrtno-storitvenih go- 

spodarskih organizacij 
1. člen 

Stanovanjsko-komunalne, komu- 
nalne, gostinske in obrtno-storitvene 
gospodarske organizacije plačujejo 
obresti od poslovnega sklada za leto 
1969 po stopnji 1 %. 

2. člen 
Plačilo obresti od poslovnega 

sklada po stopnji iz 1. člena so za 
leto 1969 oproščene: 

— Stanovanjska enota ter delov- 
na enota »Vodovod« pri Stanovanj- 
sko komunalnem podjetju' Gro- 
suplje, ' . 

— obrati družbene prehrane, 
—' Stanovanjska enota pri Sploš- 

nem gradbenem podjetju Grosuplje. 
3. člen 

Delovna enota »Vodovod« pri 
Stanovanjsko komunalnem podjetju 
Grosuplje je dolžna obračunavati 
obresti od poslovnega-- sklada po 
stopnji iz l.i člena tega odloka, zbra- 
na sredstva pa namensko uporabiti 
za razširjeno reprodukcijo. 

•'!' 4. člen 
Delovne organizacije, določene v 

l.členu tega odloka, plačujejo obra- 
čunane obresti od poslovnega skla- 
da v kreditni sklad Kreditne banke 
in hranilnice Ljubljana. 

5. člen 
Sredstva, zbrana po 1. členu tega 

odloka, uporabi Kreditna banka, in 
hranilnica Ljubljana namensko za 
kreditiranje navedenih gospodarskih 
organizacij v soglasju s pristojnim 
svetom skupščine občine Grosuplje. 

6. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o spremembah 
in dopolnitvah odloka o določitvi 
obrestne mere od sredstev poslov- 
nega sklada komunalnih, gostinskih 
in obrtno-storitvenih gospodarskih 
organizacij s sedežem v občini Gro- 
suplje (Glasnik, št. 40/67). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 402-14/69-1/1. 
Grosuplje,, 26. marca 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, L r. 

84 
Na podlagi 142. člena statuta ob- 

čine Grosuplje je Skupščina občine 
Grosuplje na skupni seji občinske- 
ga zbora in' zbora delovnih skup- 
nosti, dne 26. marca 1969 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o spremembah 
in dopolnitvah statuta občine Gro- 

suplje 
1. člen 

Odlok o spremembi odloka o 
dopolnitvah statuta občine Grosuplje 
(Glasnik, št. 30.68) .se spremeni tako, 
da se: 

v 3. členu datum 1/4-1969 nado- 
mesti z datumom 1/6-1969. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 011-1/69-1/1. 
Grosuplje, dne 26. marca 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivah Ahlin, L r. 

-, "T";; 85 :;,:v 
Na podlagi 90. in 92. člena statu- 

ta občine Grosuplje (Glasnik, štev. 
39/64, 45/64 in 21/67) in 108. člena 
Ustave SR Slovenije, je Skupščina 
občine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 26. marca 1969, sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo med ma- 

terialne stroške ' ^ • 
Iv člen 

Odlok o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo med 
materialne stroške (Glasnik, št. 15/66 
in 32/67) se spremeni tako, da se; 

v tretjem odstavku 5. člena zne- 
sek 0,70 nadomesti z 0,80 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 402-16/69-1/1. 
Grosuplje, dne 26/3-1969. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. r. 

86 
Na podlagi 94. in 108. člena sta- 

tuta občine Grosuplje (Glasnik, št. 
39/64, 45/64 in 21/67) je Skupščina 
občine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in фога delovnih skupnosti 
dne 26. marca 1969 sprejela 

ODLOK 
o spremembah odloka o povračilu 
potnih in drugih stroškov odborni- 
kom in članom kolegijskih organov 

skupščine občine Grosuplje 

1. člen 
Odlok o povračilu potnih in 

drugih stroškov odbornikom in čla- 
norri kolegijskih organov skupščine 
občine Grosuplje (Glasnik, št. 57/64, 
61/64, 15/66 in 32/67) se spremeni 
tako, da se: 

v 2. členu znesek 0,70 din nado> 
rhesti z zneskom 0,80 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 114-1/69-1/1. 
Grosuplje, dne 26/3-1969. 

Predsednik i 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. r. 

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠMARJE-SAP 

87 
Na podlagi 162. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SRS, št. 7/69), 11. Člena statula 
krajevne skupnosti. Smarje-Šap in 
sklepa zbora občanov z območja 
krajevne skupnosti, je svet krajevne 
skupnosti na svoji seji, dne 19. marca 
1969 sprejel 

SKLEP 
0 razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za asfal- 
tiranje ceste III. reda Mali vrh—< 
Šmarje—Cikava in gradnjo priključ- 
ka na cesto I. reda. - ' 

Razpiše se referendum na uved- 
bo krajevnega samoprispevka za 
asfaltiranje ceste Iti. rpda na rela- 
ciji Mali vrh—Šmarje—Cikava in 
za gradnjo priključka na cesto L 
reda. 

П. 
Referendum se izvede na območ- 

ju krajevne skupnosti Šmarje-Sap 
za naselja: Cikava, Huda Polica, del 
naselja Mali vrh. ki obsega h. št. od 
1 do 19, Paradišče, Podgorica, Raz- 
drto, Sap, Sela, Šmarje, del naselja 
Tlake, ki obsega h. št. 1 do 6 in Ve- 
liki Vrh. 

III. 
Na referendumu glasujejo obča- 

ni, ki so vpisani v volilnem imeni- 
ku naselij oz. delov naselij, nave- 
denih v II. točki tega sklepa. 

IV. 
Referendum bo v nedeljo, dne 

13. aprila 1969 od 7. do 19. ure na 
običajnih glasovalnih mestih. 

V. 
Na referendumu se glasuje перон 

sredno in tajno z glasovni«^ na ka^ 
teri je naslednje besedilo; 



BO GLASNIK 

O uvedbi krajevnega samopri- 
spevka za asfaltiranje ceste III. reda 
Mali Vrh—Šmarje—Cikava in za 
gradnjo priključka na cestć I. reda, 
Id bi bil predpisan za obdobje treh 
let, tj. od 1/7-1969 do 30/6-1972 in 
naj bi ga plačevali po stopnji 3 % 
kmetijski proizvajalci in obrtniki 
ter po stopnji 1,5 % osebe v delov- 
nem razmerju in upokojenci. Osnova 
za odmero krajevnega samoprispev- 
ka je: 

— za lastnike in uživalce zem- 
ljišč katastrski dohodek, po kate- 
rem se odmerja prispevek iz oseb- 
nega dohodka od kmetijske dejav- 
nosti za posamezno leto, 

— za zaposlene osebe in upoko- 
jence neto osebni dohodek, izplačan 
v posameznih mesecih zadevnega 
obdobja, 

— za obrtnike in gostilničarje 
Hsti dohodek, po katerem se odmer- 
ja prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti za 
posamezno leto v zadevnem ob- 
dobju 

glasujem 
»ZA« »PROTI« 
Glasovalec izpolni glasovnico ta- 

ko, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, 
sicer pa besedo »PROTI«. 

VI. 
Pred izvedbo referenduma mora- 

jo biti občani seznanjeni z osnutkom 
sklepa, ki bo urejal uvedbo samo- 
prispevka. 

VII. 
Za izvedbo referenduma se ime- 

nuje 3-članska volilna komisija. 

VIII. 
Ta sklep začne veljati naslednji 

Jan po objavi v »Glasniku«. 

Šmarje, dne 19/3-1969. 
Številka: 14/69. 

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti 

Smarje-Sap 
Anton Frbežar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

88 
Na podlagi 108. člena ustave SR 

Slovenije, 15. člena zakona o izvedbi 
ustave SR Slovenije (Ur. list SRS, 
št. 10-91/63), 114. člena statuta obči- 
ne Ljubljana-Bežigrad je občinska 
skupščina Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora delovnih skupnosti 
1. aprila 1969 sprejela naslednji 

ODLOK 
o priznavalninah in družbeni pomoči 
borcem in družinam borcev NOB 

1. člen 
Priznavalnina se lahko dodeli 

aktivistom in udeležencem NOV iz 
leta 1941 in 1942, ki imajo priznano 
dvojno štetje let neprekinjeno do 
.konca vojne, ter predvojnim revolu- 
cionarjem, če njihovi dohodki ali 
skupni dohodki družine ne presegajo 
višine, ki jo določi komisija za za- 
deve borcev NOV. 

V izjemnih primerih se priznaval- 
nina lahko dodeli tudi materam pad- 
lih borcev, nadalje zaslužnim akti- 
vistom in udeležencem NOV, ki ima- 

jo priznano dvojno štetje let pred 
9. septembrom 1943, ter ženam padlih 
borcev, ki imajo priznano ali pa so 
imele pogoje za priznanje dvojnega 
štetja let, če njihovi dohodki ali 
skupni dohodki družine ne presegajo 
višine, ki jo določi komisija za za- 
deve borcev NOV. 

2. člen 
Družbena pomoč se lahko dodeli 

udeležencem NOB, ki imajo priznano 
dvojno štetje let, niso pa zajeti s 
prvim členom tega odloka, družin- 
skim članom padlih ali po vojni 
umrlih borcev NOB, ter članom ZZB 
NOV, za katere je ugotovljeno, da 
so aktivno in organizirano delali za 
NOB, niso pa uveljavljali dvojnega 
štetja let, če njihovi dohodki ali 
skupni dohodki družine ne presegajo 
višine, ki jo določi komisija za za- 
deve borcev NOV. 

3. člen" 
Za družinske člane po 1. in 2. čle- 

nu tega odloka se štejejo: žena, otro- 
ci, starši, posvojenci in pridobitno 
nesposobni bratje ali sestre, ki jih je 
preživljal padli ali po vojni umrli 
borec-aktivist NOB. 

4. člen 
Priznavalnina ali družbena pomoč 

je lahko stalna, občasna, enkratna, v 
obliki pomoči za šolanje otrok ter 
prispevka k stroškom zdravljenja. 

5. člen 
Ce upravičenec nima zdravstve- 

nega varstva iz drugega naslova, se 
mu prizna zdravstveno varstvo po 
obstoječih predpisih iz naslova pri- 
znavalnine. 

6. člen 
Zahtevek za dodelitev priznaval- 

nine ali družbene pomoči poda upra- 
vičenec ali organizacija ZZB NOV 
v pismeni obliki. Vlogi je treba pri- 
ložiti ustrezna dokazila. 

7. člen 
O dodelitvi in višini priznavalni- 

ne ali družbene pomoči odloča ko- 
misija za zadeve borcev NOV SO 
Ljubljana-Bežigrad po prosti presoji 
v okviru določil tega odloka. O vsa- 
kem primeru je komisija dolžna pred 
odločitvijo pridobiti mnenje organi- 
zacije ZZB NOV. 

Zoper odločitev komisije je možna 
pritožba na SO Ljubljana-Bežigrad. 

8. člen 
Priznavalnina ali družbena po- 

moč upravičencu pripada od prvega 
dne naslednjega meseca od dneva 
vloženega zahtevka. 

9. člen 
Pri odločanju o delitvi priznaval- 

nine ali družbene pomoči je treba 
upoštevati: 

— starost, zdravstveno stanje, de- 
lovne oz. pridobitne sposobnosti 
upravičenca in družinskih članov; 

— čas vstopa in zasluge upravi- 
čenca v NOB ter povojni izgradnji 
dežele; 

— število družinskih članov in vi- 
šino osebnih dohodkov — premoženj- 
sko stanje. 

10. člen 
Med dohodke upravičenca se ra- 

čuna: vsi viri dohodkov upravičenca 
in članov družine, kot so: osebni do- 
hodki, pokojnina, štipendija, vajen- 
ska nagrada, invalidski dodatek, do- 
hodki dopolnilnega delovnega raz- 
merja (honorarno delo), dohodki iz 
kmetijstva, ki se ugotavljajo po ka- 
tastrskem dohodku. 

Pri določanju višine priznavalni- 
ne, družbene pomoči, se upošteva še 

splošne pogoje, pod katerimi upra- 
vičenec živi, in premoženjsko stanje 
(premičnine in nepremičnine), s ka- 
terimi upravičenec razpolaga. 

11. člen 
Konkretnejša merila in kriterije 

za dodeljevanje priznavalnin in druž- 
bene pomoči določi komisija za za- 
deve borcev NOV SO Ljubljana-Be- 
žigrad. 

Višino priznavalnine ali družbene 
pomoči komisija vsako leto prilagaja 
potrebam, gibanju življenjskih stro- 
škov ter razpoložljivim sredstvom. 

12. člen 
Najmanj enkrat letno komisija za 

zadeve borcev NOV poroča občinski 
skupščini o zadevni problematiki, 
porabi sredstev v preteklem letu in 
potrebnih sredstvih za naslednje leto. 

13. člen 
Komisija za zadeve borcev NOV 

obravnava tudi nerešene primere sta- 
novanj borcev in aktivistov NOB ter 
njihovih družinskih članov. Te vloge 
z mnenji in predlogi komisije posre- 
duje komisiji za stanovanja udele- 
žencev NOB pri Mestnem svetu 
Ljubljana. 

14. člen 
Odločbo o dodelitvi priznavalnine 

izda odsek za družbene službe SO 
Ljubljana-Bežigrad, ki opravlja tudi 
vse druge strokovne in administra- 
tivne posle za komisijo. 

15. člen 
Upravičenci, ki jim je dodeljena 

priznavalnina ali družbena pomoč, 
so dolžni obvestiti komisijo o nasta- 
lih spremembah pogojev (material- 
nih in socialnih razmer), pod kate- 
rimi jim je bila dodeljena prizna- 
valnina ali družbena pomoč, takoj po 
nastali spremembi, najkasneje pa v 
15 dneh od dneva, ko je sprememba 
nastala. 

16. člen 
V primerih, ko se ugotovi po po- 

stopku iz 15. člena ali na drug način, 
da se je materialno stanje upravi- 
čenca izboljšalo, ali da je upraviče- 
nec dal netočne podatke, komisija 
lahko sprejme sklep o ukinitvi pri- 
znavalnine ali družbene pomoči. 

Priznavalnina ali družbena pomoč 
se tudi ukine (preneha izplačevati) v 
primeru, če upravičenec pridobi pra- 
vico do priznavalnine ali družbene 
pomoči pri republiških organih. 

17. člen 
Finančna sredstva za priznaval- 

nine in družbeno pomoč borcem in 
družinam borcev NOB po določilih 
tega odloka se zagotovi v vsakolet- 
nem proračunu SO Ljubljana-Beži- 
grad. 

18. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

Glasniku, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1969. 

19. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

neha veljati odlok o podeljevanju 
priznavalnin in pomoči borcem NOV, 
ki ga je sprejel ljudski odbor Ljub- 
ljana-Bežigrad na trideseti seli dne 
15. maia. 1903 (Glasnik, št. 47/63). 

Številka: 191-6/69-3 
Datum: 2. aprila 1969 

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad 

Karel Kušar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VlC-RUDNIK 

89 
Na podlagi 107. in 175. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik in 
3. ter 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26- 
469/65) je Skupščina občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik, na seji občinske- 
ga zbora in zbora delovnih skup- 
nosti dne 27. marca 1969 sprejela 

ODLOK 
o obveznem fluorografiranju prebi- 
valcev v občini Ljubljana-Vič- 

Ruđnik 
1. člen 

Zaradi preprečevanja in zatira- 
nja tuberkuloze se v letu 1969 izve- 
de obvezno fluorografiranje vseh 
prebivalcev v občini Ljubljana-Vič- 
Rudnik, ki so bili rojeni v letu 1945 
in prej. 

2. člen 
Fluorografiranje je za prebivalce 

brezplačno. Sredstva zagotovi obči- 
na Ljubljana-Vič-Rudnik. 

3. člen 
Cas fluorografiranja določi svet 

za zdravstvo skupščine občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik. 

4. člen 
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo na poziv pristojnega organa 
prebivalci odzvati na kontrolni pre- 
gled. 

5. člen 
Svet za zdravstvo skupščine ob- 

čine Ljubljana-Vič-Rudnik je po- 
oblaščen, da izda za izvajanje tega 
odloka natančnejše predpise in 
ukrepe. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 300,00 di- 

narjev se kaznuje, kdor se neupra- 
vičeno ne udeleži fluorografiranja 
ali kontrolnega pregleda, ali ki dru- 
gače ovira izvršitev tega odloka, ali 
na njegovi podlagi izdanih predpi- 
sov in ukrepov. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«. 
Številka: 511-1/68. 
Datum: 27/3-1969. 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
inž. Slavko Korbar, 1. r. 

VSEBINA 
82 — Odlok o sprejetju zazidalnih načrtov 

občine Grosuplje 
83 — Odlok o določitvi obrestne mere od 

sredstev poslovnega sklada komunal- 
nih, gostinskih in obrtno storitvenih 
gospodarskih organizacij občine Gro- 
suplje 

84 — Odlok o spremembi odloka o spre- 
membah in dopolnitvah statuta ob- 
čine Grosuplje 

85 — Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo med 
materialne stroške občine Grosuplje 

86 — Odlok o spremembah odloka o pro- 
računu potnih in drugih stroškov 
odbornikom in članom kolegijskih 
organov skupščine občine Grosuplje 

87 — Sklep o razpisu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka 
za asfaltiranje cest III. reda Mali 
vrh—Šmarje—Cikava in gradnjo pri- 
ključka na cesto I. reda krajevne 
skupnosti Smarje-Sap 

88 — Odlok o priznavalninah in družbeni 
pomoči borcem in družinam borcev 
NOB občine Ljubljana-Bežigrad 

89 — Odlok o obveznem fluorografiranju 
prebivalcev v občini Ljubljana-Vi6- 
Rudnik 


